I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

210600 - SUBSECRETARIA MILITAR DO GABINETE DE SEGURANÇA INSTIT... (CNPJ: 16.481.961/0001-03) 2025NE02385 08 /12 /25

Credor 04238297000189 - 3corp technology infraestrutura de telecom ltda

Valor 4.158,75 (Quatro mil e cento e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos)

Classi f icação

Natureza 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Unidade Orçamentária 06020 - Subsecretaria Militar

Programa de trabalho 06.122. 0002. 8021 - Pagamento de Despesas com Serviços de Utilidade Púb...